OXY 7
MADE IN ITALY
Nasce la prima linea di strumentazione elettrochimica
completamente ideata, progettata e prodotta in Italia.
OXY 70
 O2 - Pressione barometrica - Temperatura
 GLP - Data Logger
S T R U M E N T I  P O R T A T I L I

Excel e PDF) e la visualizzazione delle
misure in tabella e in grafi co.
Come ordinare:
S T R U M E N T I  P O R T A T I L I
 O2 - Pressione barometrica - Temperatura  - GLP - Data Logger
MADE IN ITALY
Specifi che tecniche
Conduttimetri e Multiparametri
Valigia IP 67 optional
cod. 50010972
Vi
o
Ox
y
7/
70
_V
1.0
-IT
A_
01
/2
02
0
OXY 7 Vio OXY 70 Vio
O2 disciolto Range di misura 0 … 14 0,00...50,0 mg/l
Risoluzione  0.01 (< 20,00 mg/l) / 0.1 (> 20,0 mg/l)
Accuratezza ± 1,5% F.S. (fondo scala)
± 0,2 < 10 mg/l-ppm
± 0,3 da 10 a 20 mg/l-ppm
± 5% > 20 mg/l-ppm
Saturazione O2 range di misura 0,0…199,9 % / 200…400%
Risoluzione 0,1 / 1%
Accuratezza ± 10%
Punti di taratura ossigeno 1 o 2 automatica
Indicazione dei punti di calibrazione Si
Report di calibrazione Si
Pressione barometrica campo di misura 0…1100 mbar
Risoluzione 1 mbar
Accuratezza ± 0,5%
Compensazione automatica pressione Si
Temperatura Range di misura -10,0…110,0 °C
Risoluzione  ± 0,1°C
Accuratezza  ± 0,5°C
Compensazione temperatura Si, solo automatica
Compensazione della salinità Si, manuale
Sistema : GLP - Si
Scadenza calibrazione - Si
Memoria interna - 1000 Dati
Display LCD a colori ad alta defi nizione retroilluminato
Gestione luminosità Manuale Automatica / Manuale
Grado di protezione IP IP 57
Output - Micro USB
Alimentazione 3 batterie AA  1,5 V  / Adattatore 5 V con cavo USB (OXY 70 Vio)
Condizioni operative T= 0 … +45 °C / H = < 95 % non condensante
Dimensioni / Peso 185 x 85 x 45 mm / 400 g
S T R U M E N T I  P O R T A T I L I
Distribuito da:
Codice Descrizione
50010342 Sensore ottico di ricambio per OXY 70, con sensore di temperatura incorporato. Cavo da 2 metri
50010352 Sensore ottico di ricambio per OXY 70, con sensore di temperatura incorporato. Cavo da 10 metri
50010362 Membrana di ricambio per sensore ottico
50010242 Sensore polarografi co, con sensore di temperatura incorporato, cavo da 3 metri, 2 membrane di ricambio, soluzione riempimento (30ml)
50010252 Kit 2 membrane di ricambio per sensore polarografi co
50010262 Soluzione di riempimento per sensore Ossigeno OXY DO7/3MT (30 ml)
Geass srl - Torino